EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2025

PROGRAMA CIDADÃO TECH 60+ – PROGRAMANDO O FUTURO

A Organização da Sociedade Civil Programando o Futuro, inscrita no CNPJ sob o nº

05.014.680/0001-16, em atendimento às regulações vigentes e em conformidade com o Termo

de Colaboração celebrado com a Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

do Estado de Goiás – SECTI/GO, torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para a contratação de Coordenadores, por tempo determinado, visando à

execução do Programa Cidadão Tech 60+, conforme disposições do Edital de Processo

Seletivo Simplificado nº 018/2025.

Durante o período de inscrições, compreendido entre 19 de setembro e 03 de outubro de 2025,

foram recebidos 02 (dois) currículos dentro do prazo estabelecido.

Conforme previsto no edital, foram realizadas as etapas de análise curricular e,

posteriormente, as entrevistas técnicas com os(as) candidatos(as) classificados(as).

1. RESULTADO PRELIMINAR

Candidato(a) Pontuação

Walber Shelley Ramos Silva Junior 89 Pontos

Fábio Rodrigues Queiroz 73 Pontos

Observação: O processo seletivo previa a contratação de até 06 (seis) coordenadores, contudo,

apenas 02 (dois) candidatos realizaram a inscrição dentro do prazo estipulado.

Gama/DF, 09 de setembro de 2025

Comissão de Seleção

Fábio Oliveira Paiva – Presidente da Comissão de Licitação